
Муниципальное общеобразовательное учреждение 
средняя общеобразовательная школа № 43

ПРИКАЗ 
г.Борзя

05 сентября 2024 года № 74-ОД §5

«О создании бракераж ной комиссии»

В целях повышения качества питания в ОУ, 

приказываю:

1. Создать бракеражную комиссию в составе:

1 .Бронниковой Л.П.-председатель комиссии;
2 .Барабанщиковой Ю.В.- фельдшера школы;
3 .Мироновой Л.А.- фельдшера школы;
4 .Сморыгиной Т.А.- социального педагога;
5.Зиминой М.Н.- председателя профсоюзной организации;
6. Никифоровой Н.Н.- старшего повара.

2. Комиссии проверять состояние работы столовой, снимать пробу с 
блюд.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Директор школы Л.П. Бронникова

приказом ознакомлены

Зимина М.Н.
Миронова Л.


